
UCHWAŁA NR XXXVI/245/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Turku absolutorium za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Miejska Turku uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  
Udziela Burmistrzowi Miasta Turku absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Turku za 

2020 rok. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: DA8ED5F0-87C2-4AFE-9734-C3CD02DC874A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI/245/21

Rady Miejskiej Turku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Turku absolutorium za rok 2020

Do wyłącznej właściwości rady należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania
z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tego tytułu.

Stosowanie do art. 271 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje
uchwałę w sprawie absolutorium. Rada po zapoznaniu się ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu za 2020 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej, informacją o stanie mienia komunalnego oraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,
która szczegółowo przeanalizowała realizację budżetu przez Burmistrza Miasta Turku
w 2020 roku i wystąpiła do Rady o udzielenie Burmistrzowi absolutorium.

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie absolutorium za 2020 rok Burmistrzowi Miasta Turku jest
zasadne.

Id: DA8ED5F0-87C2-4AFE-9734-C3CD02DC874A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-06-29T07:18:37+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




